
                 OBEC KÁMEN 
                                394 13  Kámen 2 

 
Č.j. 181120/096-zv 

V Kámeně dne 20. 11. 2018 

 

Zápis z mimořádného 2. zasedání 

Zastupitelstva obce Kámen 

ze dne 20. 11. 2018 
 

Přítomno 7 členů zastupitelstva obce: podle prezenční listiny 

Omluveni: 0 

Hosté: Jan Tomášek 

Místo: kancelář OÚ 

Čas: 18:00 hodin 

Zapisovatelka: Ing. Zlata Vobinušková 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Hana Dlouhá, Pavel Podsklan 

 

Zasedání zahájil a řídil starosta obce Josef Dvořák. Konstatoval, že jednání je přítomno 7 

členů obecního zastupitelstva a ZO je usnášeníschopné (zákon č. 128/2000, o obcích). 

Starosta seznámil přítomné s programem a požádal o případné doplnění. 

  

Zastupitelstvo Obce Kámen (dále jen ZO) projednalo jednotlivé body programu: 

1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

2. Schválení programu jednání 

3. Schválení výměny pozemků - směnná smlouva 

4. Žádost o příspěvek SDH Kámen 

5. Diskuse 

6. Závěr 

 

Ad 1. Zapisovatelkou byla určena Zlata Vobinušková, ověřovateli zápisu Hana Dlouhá a 

Pavel Podsklan 

 

Ad 2. Program mimořádného 2. zasedání ZO byl jednohlasně schválen. 

 

Ad 3. Zastupitelstvo obce projednalo směnu pozemků dle záměru před schválením, který byl 

řádně vyvěšen 1. 11. 2018 a sejmut 16. 11. 2018. Starosta obce zastupitelům předložil rovněž 

návrh smlouvy o této směně pozemků. 

Usnesení: ZO schválilo směnu pozemků, kdy Obec Kámen převádí na paní majitelku 

vlastnické právo k nemovité věci 1, tedy nově vzniklý pozemek parcelní číslo 1388/4 - orná 



půda o výměře 3000 m
2
, který vznikl na základě geometrického plánu č. 244-216/2018, a paní 

majitelka převádí na Obec Kámen vlastnické právo k nemovité věci 2, tedy nově vzniklý 

pozemek parcelní číslo 1082/2 - orná půda o výměře 2600 m
2
, který vznikl na základě 

geometrického plánu č. 243-225/2018. 

Hlasování: pro usnesení hlasovalo všech 7 zastupitelů 

 

Ad 4. ZO projednalo žádost SDH Kámen o poskytnutí finančního daru na činnost sboru. 

Usnesení: ZO schválilo jednorázový finanční dar pro SDH Kámen na činnost sboru 

ve výši 10.000,- Kč na rok 2019. 

Hlasování: pro usnesení hlasovalo všech 7 zastupitelů 

 

Ad 5. Po projednání všech bodů 2. MZZO proběhla krátká diskuse zastupitelů. 

 

Ad 6. Starosta obce po projednání všech bodů schváleného programu 2. MZZO ukončil 

v 18:50 hodin. 

 

 

Zapisovatelka: Ing. Zlata Vobinušková 

Ověřovatelé: Mgr. Hana Dlouhá, Pavel Podsklan 

 

 

Starosta obce: Josef Dvořák 

 

 

Vyvěšeno dne: 20. 11. 2018 

Sejmuto dne: 6. 12. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IČO: 00 248 371, ČSOB  PS  126358665/0300,  e-mail: info@obeckamen.cz,  tel. 565 426 670, mobil: 725 102 469 

mailto:info@obeckamen.cz

